
Општински натпревар по математика 2018/2019 година - Општина _Македонска_Каменица___
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Моника Атанасова 4 ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М:Каменица Царка Митревска 56 III
2 Анастасија Мирчевска 4 ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М:Каменица Зорица Гоцевска 47 Пофалница
3 Јана Илиевска 4 ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М:Каменица Зорица Гоцевска 40 Пофалница
4 Патриција Соколовска 4 ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М:Каменица Сања А.Крстевска 40 Пофалница
5 Матеј Петрушев 4 ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М:Каменица Сања А.Крстевска 36
6 Иван Атанасовски 4 ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М:Каменица Сања А.Крстевска 36
7 Ангел Гоцевски 4 ПУ,,с.Моштица,, М:Каменица Златко Алексовски 31
8 Андреј Атанасовски 4 ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М:Каменица Царка Митревска 30
9 Војдан Антовски 4 ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М:Каменица Сања А.Крстевска 30

10 Марко Стојковски 4 ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М:Каменица Царка Митревска 25
11 Јана Димитровска 4 ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М:Каменица Сања А.Крстевска 15
12 Александар Ристов 4 ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М:Каменица Царка Митревска 11
13 Лука Ивановски 4 ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М:Каменица Зорица Гоцевска 11

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Софија Ситновска 5 ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М:Каменица Роза Николова 100 I
2 Борис Велков 5 ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М:Каменица Оливера Мирчевска 40 Пофалница
3 Марко Милчевски 5 ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М:Каменица Роза Николова 25
4 Елена Стоиловска 5 ПУ;;с.Саса М:Каменица Виктор Георгиевски 10
5 Наталија Стојковска 5 ПУ;;с.Саса М:Каменица Виктор Георгиевски 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Лука Стаменковски 6 ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М:Каменица Виолета Спасовска 100 I
2 Александра Николовска 6 ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М:Каменица Виолета Спасовска 60 III
3 Сара Миленковска 6 ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М:Каменица Виолета Спасовска 25
4 Матеј Митревски 6 ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М:Каменица Виолета Спасовска 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Ива Јефремова 7 ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М:Каменица Драган Соколовски 95 I
2 Ања Спасевска 7 ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М:Каменица Драган Соколовски 46 Пофалница
3 Леонид Антовски 7 ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М:Каменица Станко Јованоцски 33

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Зорица Караѓозова 8 ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М:Каменица Валентина Ристова 75 II
2 Тијана Ангелова 8 ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М:Каменица Валентина Ристова 74 II



р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Лазар Стојановски 9 ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М:Каменица Станко Јованоцски 50 Пофалница


